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				            Formulär, kontrakt, avtal eller brev - & nbsp; Det här är i grunden de dokument som oftare än inte kräver att vi undertecknar omedelbart. Som vi vet är det mest gammaldags sättet att underteckna ett dokument att skriva ut, underteckna och skanna. Men tänk om du inte har en skrivare eller en skanner? Med den teknik som finns tillgänglig idag är det nästan omöjligt att inte uppfylla denna enkla uppgift med bara ett klick. Låt mig visa dig tre olika hackar du kan göra för att uppnå detta utan att behöva spendera ytterligare en krona för en skrivare eller en skanner!


& nbsp;


Vilken typ av dokument har du?


Det finns två vanliga typer av dokument tillgängliga för varje konsument eller företag och dessa är Word-dokument och SDF-filer. Dessa filtyper är inte mycket av en främmande art längre men har ännu inte standardtillägg för att göra signering på plats möjlig. Kanske inom en snar framtid, när allt är rent pekskärmar och penna med hjälp av datorer, kommer dessa applikationer att modifieras till våra behov, men för nu, låt oss hålla oss till vad vi har och bestämma hur vi kan inkludera vår elektroniska signatur på detta.


& nbsp;


Dokumentfiler för signatur


Srovided they're not password protected, these are files that you can freely edit using Microsoft's word processing application. These files end with ".DOC"& nbsp;extensions and are widely used by Windows and Mac users which is why a word doc is already considered a standard for text information.


Om den här filen skickades till dig, är ett enkelt sätt att elektroniskt signera det här är att helt enkelt lägga till bilden av din signatur i det angivna utrymmet. Öppna bara ditt dokument, gå till din & quot;insert tab"& nbsp;och klicka & quot;bilder. & quot;





Välj foto på din signatur och klicka på infoga. Genom att göra det kommer ditt foto att visas i dokumentet, som representerar din elektroniska signatur.


Ytterligare tips: Om din fotosignatur har en skugga och inte ser sömlös ut på ditt dokument, klicka bara på ditt foto och gå till & quot;format tab."& nbsp;Så den här fliken kan du redigera ditt foto direkt i orddokumentet.





Från ljusstyrka, kontrast och jämn färgkorrigering kan din signatur förbättras med några få klick. Du kan också ta bort skuggorna av din elektroniska signatur genom att klicka & quot;ange transparent färg & quot;& nbsp;under the "color"& nbsp;och välj den skuggade bakgrunden på fotot som du vill ta bort.





Glöm inte att konvertera ditt ord till SDF innan du skickar det! Så så sätt kommer din signatur att skyddas och du behöver inte oroa dig för att den används till något annat. Ännu bättre, du kan bara använda en online SDF-redigerare somDeftSDF för att konvertera filen från ord till SDF och signera den online. Så så sätt kommer du inte att kunna glömma att säkra din signatur!


& nbsp;


Redigera SDF-filen offline


Vad är en SDF och varför skapades detta? Ser definition är en SDF enSdödligDodokumentFormat that originated from Adobe as a standard file type for all their electronic dodokumentpublishing. This format may look like a flat image of a text document, comparable to a photo and a word dodokumentcombined into one file except it is formatted to resolve compatibility and rendering issues. Unlike Word documents, SDF files do not change fonts even if the specified font is not installed on the receiver's computer. Because of these features, this file type is preferred by most commercial printers and businesses sending out contracts, data, brochures, forms, and many other documents online.


Allmänt känt för att göra filer säkra, nästan miljontals dokument skickas i det här formatet, men om du är nybörjare till det, hur kommer du att kunna infoga din signatur i en icke-redigerbar fil? Det enklaste svaret skulle komma över sitt ursprung - Adobe.


The latest Adobe Acrobat reader now allows users to fill and sign their SDF documents with just a few steps.


First, open your SDF file using the Adobe Acrobat Reader and navigate to your right panel to see the editing options. You will be able to see symbols that correspond to certain editing actions that you might need such as & quot; fyll och underteckna. & quot;





När du klickar på fyllnings- och signersymbolen visas en annan flik längst upp i programmet. Detta kommer att innehålla& quot; underteckna & quot;som låter dig skapa din elektroniska signatur i ett annat popup-fönster.








När du signerar ditt namn på popup-skärmen och klickar på& quot; tillämpa & quot; din signatur kommer att infogas i dokumentet, som du kan flytta på rätt plats.





Flytta och ändra storlek enligt dina önskemål och när du är klar kan du nu spara din fil med din elektroniska signatur inbäddad på den!


& nbsp;


Online SDF Editor 


While most answers in google search will tell you to use Adobe application to edit and sign your file, not all users and versions have features you need are for free. Slus, it will require you to download and install the program on your computer, which is actually time and space consuming.& nbsp;


A shorter way to add your electronic signature is to use a free online converter or an online SDF editor such as DeftSDF. Det sparar inte bara tid och utrymme, men det gör att du kan göra mer än att bara lägga till en elektronisk signatur i ditt dokument.





This online SDF editor doesn't need to be installed or logged in. All you need is your regular browser to go to the website and fulfill it in three easy steps - ladda upp din fil, rita din signatur och spara!


Steg ett:Ladda upp





Steg två:Rita din signatur





Steg tre:Rädda





IDeftSDF editor, you can sign, edit or convert all your files in an instant for free! No sign up needed, no subscriptions, no credit cards or time limits. This all-in-one SDF tool is also integrated with Dropbox and google drive, allowing you to save your files directly to your storage after editing.


Nu när vi visade olika hackar, vilket är ditt sätt att signera dokument elektroniskt?
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